



**KOMPLEKSOWA OBSŁUGA  
INFORMATYCZNA**

**SYSTEM KLASY ERP  
WIZCOUNT**

**INDYWIDUALNE PROJEKTY  
INFORMATYCZNE**

**SPRZĘT KOMPUTEROWY  
I OPROGRAMOWANIE**

**IST (Innovative Software Technologies)** jest firmą informatyczną specjalizującą się w outsourcingu usług informatycznych, wdrażaniu systemów klasy ERP, dostarczaniu sprzętu komputerowego oraz realizowaniu projektów informatycznych od fazy kompleksowej analizy potrzeb użytkowników, poprzez instalację i wdrożenie aplikacji u klienta.

**Wieloletnie doświadczenie** pozwala na oferowanie rozwiązań opartych na znajomości specyfiki rynku z wykorzystaniem najnowocześniejszych technologii, poprzez które umożliwiamy przedsiębiorstwom zwiększenie efektywności działania i osiągnięcie przewagi konkurencyjnej.

Misją firmy IST jest dostarczanie klientom rozwiązań informatycznych pozwalających na zwiększenie efektywności działania oraz osiągnięcie przewagi konkurencyjnej.

**Wśród naszych klientów** znajdują się zarówno firmy handlowe, produkcyjne, jak i przedsiębiorstwa oferujące specjalistyczne usługi. Spektrum zrealizowanych projektów pozwoliło nam na zgromadzenie niezbędnych doświadczeń oraz wypracowanie metodologii pracy pozwalającej na efektywną współpracę z naszymi klientami. Do grona naszych klientów należą m. in.:



**Agencja Promocji Eksportu Sp. z o.o.**



**PILMET S.A.**



**ALVA sp. z o.o.**



**RAIL Polska Sp. z o.o.**

**DEITERMANN**

**DEITERMANN POLSKA sp. z o.o.**

**RDJ Klima**

**RDJ KLIMA Sp. j.**



**EFL-SERVICE S.A.**



**TARGET-GROUP Sp. z o.o.**



**EL-CENTRUM S.A.**

**THORN**

**THORN LIGHTING POLSKA sp. z o.o.**



**IMAS INTERNATIONAL sp. z o.o.**



**Wspólny Rynek Medyczny Sp. z o.o.**



**KRUK Systemy Inkaso sp. z o.o.**



**ZEC-Service Sp. z o.o.**

Dzięki zastosowaniu zaawansowanych technologii informatycznych, firma IST dostarcza kompletne rozwiązania biznesowe, pozwalające na uzyskanie korzyści w kluczowych obszarach funkcjonowania przedsiębiorstwa.

## kompleksowa obsługa informatyczna



Oferujemy Państwu usługi polegające na kompleksowej obsłudze informatycznej firmy, począwszy od przejęcia tylko niektórych procesów informatycznych (np. utrzymanie serwera internetowego), aż po objęcie pełnej odpowiedzialności za działania związane z

informatyką w przedsiębiorstwie (stały serwis informatyczny u klienta). Outsourcing usług informatycznych jest rozwiązaniem, które pozwala w istotny sposób obniżyć koszty (nawet do 60%) związane z zarządzaniem infrastrukturą teleinformatyczną w przedsiębiorstwie. Świadcząc usługi outsourcingowe umożliwiamy naszym klientom skupienie się na osiągnięciu głównych celów związanych bezpośrednio z prowadzoną przez nich działalnością.

## system klasy ERP WizCount



Jako wyłączny dystrybutor firmy WizSoft w Polsce oferujemy Państwu jeden z najnowocześniejszych systemów klasy ERP dla małych i średnich przedsiębiorstw, który na co dzień używany jest w wielu znanych międzynarodowych firmach i instytucjach na całym

świecie. System ERP WizCount to kompletne rozwiązanie informatyczne, będące w stanie zaspokoić potrzeby firm działających w różnych obszarach rynku (usługi, handel detaliczny i hurtowy, produkcja, serwis). Bogata funkcjonalność systemu pozwala porównać go do najlepszych rozwiązań na rynku, a jednocześnie jest bardzo konkurencyjny cenowo i staje się niezastąpionym narzędziem w każdym przedsiębiorstwie.



## indywidualne projekty informatyczne



Nasza oferta obejmuje kompleksową realizację projektów informatycznych, począwszy od analizy potrzeb przedsiębiorstwa, poprzez realizację, instalację i wdrożenie aplikacji u klienta. Kładąc szczególny nacisk na zrozumienie potrzeb i bliską współpracę z użytkownikiem realizujemy nasz główny

cel, którym jest dostarczanie klientom rozwiązań ściśle dopasowanych do ich potrzeb i wymagań. Świadczone przez nas usługi cechuje kompetencja oparta na wieloletnim doświadczeniu zdobytym podczas wielu projektów informatycznych z różnych obszarów aktywności przedsiębiorstw. Nasze produkty charakteryzują się bogatą funkcjonalnością oraz wysokimi zdolnościami adaptacyjnymi, które pozwalają na ich implementację w dynamicznie rozwijającym się otoczeniu.

## sprzęt komputerowy i oprogramowanie



Firma IST posiada w swojej ofercie sprzęt komputerowy renomowanych na świecie producentów, takich jak Hewlett-Packard, IBM, Microsoft, Fujitsu Siemens Computers oraz wielu innych. Zdając się na kompetencję pracowników naszego działu handlowego macie Państwo

gwarancję, że zaproponowany przez nas sprzęt komputerowy jest najwyższej jakości i posiada atrakcyjną cenę.



**IST Systemy Informatyczne**  
Wrocławski Park Technologiczny  
ul. Muchoborska 18  
54-424 Wrocław

Telefon: +48 (71) 356 49 70  
Fax: +48 (71) 356 49 71  
Email: [info@ist.net.pl](mailto:info@ist.net.pl)  
Internet: [www.ist.net.pl](http://www.ist.net.pl)